



Tlf: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET ADMIRALENS GÅRD APS

ÅRSRAPPORT

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. maj 2014

Kaj Lykke Frederiksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Admiralens Gård ApS Styrbjørnsvænget 7 5000 Odense C
	E-mail: frank@frederiksen.mail.dk
	CVR-nr.: 29 53 83 79
	Stiftet: 17. maj 2006
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaj Lykke Frederiksen Frank Lykke Frederiksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i, at eje og udleje lejlighederne i ejendommen Kurprinsens Kvarter i Solrød. Byggeriet var færdigbygget pr. 1. april 2008.

Oprindeligt var byggeriet af Kurprinsens Kvarter planlagt solgt som ejerlejligheder, men markedet for salg har udviklet sig særdeles vanskeligt, hvorfor ledelsen hurtigt valgte at forsøge sig med udlejning.

Udlejningen er gået fornuftigt, men på grund af mange og hyppige udskiftninger har den samlede udlejning over perioden ligget på 90-95 % af det mulige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling er de senere år blevet kraftigt forbedret og årets resultat på 708 tkr. er tilfredsstillende.

Gæld til tilknyttede selskaber, ejerkredsens holdingselskaber, udgør 15.561 tkr. Gælden forrentes med 2%. Der foreligger ingen aftale, om gældens fremtidige behandling.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Det er ledelsens opfattelse, at der er en reel udsigt til, selskabets fortsatte drift, hvilket naturligvis er betinget af en forsvarlig udlejning samt et fortsat lavt renteniveau for realkreditlånet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		1.697.101	1.772.198
DRIFTSRESULTAT.....		1.697.101	1.772.198
Finansielle omkostninger.....		-988.617	-1.205.518
RESULTAT FØR SKAT.....		708.484	566.680
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		708.484	566.680
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		708.484	566.680
I ALT.....		708.484	566.680

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Grunde og bygninger.....		53.500.000	53.500.000
Materielle anlægsaktiver.....	1	53.500.000	53.500.000
ANLÆGSAKTIVER.....		53.500.000	53.500.000
Tilgodehavende hos lejere.....		30.479	91.887
Andre tilgodehavender.....		434.341	321.813
Tilgodehavender.....		464.820	413.700
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		464.820	413.700
AKTIVER.....		53.964.820	53.913.700
PASSIVER			
Selskabskapital.....		150.000	150.000
Overført overskud.....		-14.628.400	-15.336.884
EGENKAPITAL.....	2	-14.478.400	-15.186.884
Obligationslån.....		51.828.313	51.828.313
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	51.828.313	51.828.313
Gæld til pengeinstitutter.....		20	360.020
Gæld til tilknyttede selskaber.....		15.560.569	15.611.930
Gæld til realkreditinstitut.....		0	369.298
Anden gæld.....		1.054.318	931.023
Kortfristede gældsforpligtelser.....		16.614.907	17.272.271
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		68.443.220	69.100.584
PASSIVER.....		53.964.820	53.913.700
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

1

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2013.....	67.962.022
Kostpris 31. december 2013.....	67.962.022
Nedskrivninger 1. januar 2013.....	14.462.022
Nedskrivninger 31. december 2013.....	14.462.022
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....	53.500.000

Egenkapital

2

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	150.000	-15.336.884	-15.186.884
Forslag til årets resultatdisponering.....		708.484	708.484
Egenkapital 31. december 2013.....	150.000	-14.628.400	-14.478.400

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser

3

	1/1 2013 gæld i alt	31/12 2013 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Obligationslån.....	51.828.313	51.828.313	0	51.828.313
	51.828.313	51.828.313	0	51.828.313

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, tkr. 51.818, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør tkr. 53.500.